



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltetvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Hotel Royal Holstebro ApS

Den Røde Plads 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 07 50 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Troels Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Royal Holstebro ApS Den Røde Plads 10 7500 Holstebro CVR-nr.: 30 07 50 05 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Olesen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	T&K Hotels Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hoteldrift og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.947.287 kr. mod 4.335.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.400 kr. mod 3.922 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.947.287	4.335.085
1 Personaleomkostninger	-3.285.957	-3.888.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-531.601	-413.773
Andre driftsomkostninger	-44.371	0
Driftsresultat	85.358	32.974
Andre finansielle indtægter	11.669	836
Øvrige finansielle omkostninger	-72.027	-30.334
Resultat før skat	25.000	3.476
Skat af årets resultat	-10.600	446
Årets resultat	14.400	3.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.400	3.922
Disponeret i alt	14.400	3.922

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	689.657	588.357
Indretning lejede lokaler	1.026.557	1.229.554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.716.214</u>	<u>1.817.911</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.991	21.991
Deposita	544.600	419.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>566.591</u>	<u>441.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.282.805</u>	<u>2.259.194</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	62.958	42.290
Varebeholdninger i alt	<u>62.958</u>	<u>42.290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.901	138.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.806	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	135.910	156.463
Tilgodehavender i alt	<u>462.617</u>	<u>313.184</u>
Likvide beholdninger	39.441	345.123
Omsætningsaktiver i alt	<u>565.016</u>	<u>700.597</u>
Aktiver i alt	<u>2.847.821</u>	<u>2.959.791</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.188.307	1.173.908
Egenkapital i alt	1.313.307	1.298.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	84.553	79.475
Hensatte forpligtelser i alt	84.553	79.475
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	253.000	336.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	253.000	336.500
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
Gæld til pengeinstitutter	378.642	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	41.058	8.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.632	517.709
Anden gæld	368.629	639.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.196.961	1.244.908
Gældsforpligtelser i alt	1.449.961	1.581.408
Passiver i alt	2.847.821	2.959.791

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.173.907	1.298.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.188.307</u>	<u>1.313.307</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.932.648	3.564.885
Pensioner	274.812	224.972
Andre omkostninger til social sikring	78.497	98.481
	3.285.957	3.888.338
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	11

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 379 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	690
Varebeholdning	63
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt t.kr. 2.291. Aftalen kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T&K Hotels Holding ApS, CVR-nr. 43708503, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets årsrapport.